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رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:

هنر متعهد، مبتنی بر عقل و حکمت است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به اهمیت صداقت و اخلاق در هنر گفت:

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به اهمیت صداقت و اخلاق در هنر گفت: این رگه ها در پیام های هنری قابل ردیابی
است و هنر متعهد، نورانی در مقابل ظلمت و داعیه اتصال به آسمان را دارد. این هنر باید مبتنی بر عقل و حکمت باشد و از وهم و

تخیل فاصله گذاری کند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در نخستین همایش ملی «هنر
انقلاب اسلامی» که در فرهنگسرای هنر برگزار شد، در سخنانی درباره هنر متعهد و مکتبی اظهار داشت: ما در این جلسه به
بررسی پدیده ای می پردازیم که مختصات خاصی دارد و می تواند به عنوان مکتب نیز تعبیر شود. این هنر، ویژگی های مختلفی

را در خود جمع کرده است که هم در عرصه های مختلف اجتماعی و هم در طراحی های پایه و اولیه قابل مشاهده است.
وی با اشاره به اهمیت صداقت و اخلاق در هنر تصریح کرد: این رگه ها در پیام های هنری قابل ردیابی است و هنر متعهد، نورانی

در مقابل ظلمت و داعیه اتصال به آسمان را دارد. این هنر باید مبتنی بر عقل و حکمت باشد و از وهم و تخیل فاصله گذاری کند.
*نقش بیدارگری هنر در جامعه

این مقام مسئول ادامه داد: هنر انقلاب اسلامی نه تنها یک پدیده هنری، بلکه ابزاری برای بیدارگری و تلنگر به جامعه است. این
هنر می تواند معرفت را منتقل کند و صدای هنرمند و دانشجوی رشته هنر را به گوش جامعه برساند. این صدا از دردمندی برمی

آید و جوششی عمیق دارد.
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی همچنین به موضع انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: انقلاب موضعی ستیزه جو دارد، نه به
معنای عدم تمایل به صلح، بلکه به معنای ایستادگی در برابر ظلم ها. امام خمینی (ره) نیز فرموده بودند که ما چهارچوبه جدیدی

بنا کردیم و بر هر ظالمی می تازیم.
*ضرورت پژوهش های عمیق در حوزه هنر

حجت الاسلام قمی تأکید کرد: مرور مختصات این پدیده نشان دهنده اهمیت مولفه های آن است. نیاز است تا مجموعه های
پژوهشی اساتید و محققین در این زمینه فعال تر شوند. ما از چکیده مقالات و اسامی افرادی که به این موضوع پرداخته اند،

خوشحال هستیم و امیدواریم که با همت شما، این فعالیت ها به نتایج مؤثری منجر شود.
وی از تمامی اساتید و پژوهشگران قدردانی کرد و افزود: امیدواریم که با تلاش های مستمر، چراغ روشنی برای مسیر پیش رو

روشن شود.
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